1

2023 年２月 20日

各      位

会 社 名 内外トランスライン株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 小嶋 佳宏

（コード番号：9384 東証プライム）

問 合 せ 先 取 締 役 三根 英樹

（TEL 06-6260-4800）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を内定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、本件は、2023年３月 24日開催予定の第 43期定時株主総会及びその後に開催される取締

役会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 属性 役職

小嶋 佳宏 再任 代表取締役社長

大川 友子 再任 専務取締役

戸田 幸子 再任 常務取締役

三根 英樹 再任 取締役

東  宏尚 再任 取締役

岩貞  均 再任
取締役 内外銀山ロジスティクス株式会社代表取締役社長

内外釜山物流センター株式会社代表取締役社長

中澤 圭亮 再任 取締役（社外）

矢部 光識 新任 取締役（社外）

２．新任取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者の略歴

氏   名
(生年月日)

略  歴

矢部
や べ

 光識
みつのり

(1978 年５月 15 日)

2005年12月 中央青山監査法人（現 PwC京都監査法人）入所

2008年６月 同所退所

2008年８月 新日本有限責任監査法人（現 EY新日本有限責任監査

法人）入所

2010年３月 公認会計士登録

2018年10月 EY新日本有限責任監査法人退所

2018年11月 矢部公認会計士事務所 代表就任

2018年12月 税理士登録

2021年９月 株式会社ミックウェア 社外監査役就任

現在に至る

2

３．監査等委員である取締役候補者

氏 名 属性 役職

遊上 利之 新任 監査等委員である取締役（社外）

４．監査等委員である新任取締役候補者の略歴

氏   名
(生年月日)

略  歴

遊上
ゆ か み

 利之
としゆき

(1956年７月13日)

1980年４月 株式会社三和銀行（現 株式会社三菱UFJ銀行）入行

2007年６月 株式会社三菱UFJ銀行難波支店長兼難波駅前支店長

2009年５月 同行退行

2009年６月 三菱UFJスタッフサービス株式会社（現 三菱UFJ人事サー

ビス株式会社）入社 執行役員大阪支社長

2014年９月 同社退社

2014年10月 株式会社電響社入社 顧問

2015年６月 同社常勤監査役就任

2019年６月 同社常勤監査役退任

2019年12月 株式会社ハークスレイ入社 経理部長

2020年12月 同社顧問

2021年２月 同社退社

2021年６月 株式会社プレサンスコーポレーション取締役（監査等

委員）就任

2022年12月 同社取締役（監査等委員）退任

2023年２月 日新化成株式会社 顧問

現在に至る

  （注）遊上利之氏は川崎裕朗氏の補欠として選任するものであり、その任期は当社定款の

     定めにより、前任者の任期の満了すべき時までとなります。

５．退任予定取締役（2023年３月 24 日付）

氏 名 役職

川崎 裕朗 監査等委員である取締役（社外）

 以  上